
Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 4. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2023

konaného dne 1.5.2023 v 17:00 v Kletečné

Přítomní:
Petr Boček, Ing. Jaroslav Přeslička, Ing. Petra Svobodová, Renata Šafusová

Nepřítomní:
Libor Dalík

Program jednání:

1) Vyjádření k prodeji části pozemku parc. čís. 755/1

2) Dopravní značení v obci

3) Údržba pomníku obětem 2. světové války - pomník Antonína Čapka a jeho 
syna Jaroslava

1/3



USNESENÍ

01/4/2023
OV nesouhlasí s prodejem části pozemku (1. bod jednání) v navrhovaném rozsahu
(obdrženo  písemně)  z  důvodu  omezení  přístupu  (vjezdu)  k  sousednímu  stavení
č. p. 57 a zachování vyhýbacího a manipulačního prostoru před domy č. p. 57 a 56.
OV souhlasí s prodejem části přibližně vyznačené červeně na následujícím výstřižku
z katastrální mapy tak, aby hranice pozemku byla „zarovnaná“ s kolnou u stavení
č. p. 56. V tomto místě jsou nyní již sloupky na vrata.

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno v menším než navrhovaném rozsahu. Předseda OV bude o rozhodnutí
informovat zástupce vyjádření požadujícího odboru a místostarostu Ing. Machka.

2/3




